2 15849748 TOUA Баллон на 1000 гвоздей 165A 
зел. Премиум toua-fcg под заказ до 1 раб.дн. 10 шт 485,00 4 850,00

*  С учетом скидки 6% 
    ваша выгода 735,00 ₽   

*  Включая НДС: 2 189,18 ₽

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 12 140,00 ₽
Всего наименований 2, на сумму 12 140,00 руб.
Двенадцать тысяч сто сорок рублей 00 копеек

1. Данный счет является офертой на заключение договора поставки товара на указанных в нем условиях. Срок акцепта оферты составляет 3 рабочих дня, включая
день выставления счета. Акцептом считается только полная оплата счета.
2.  В случае поступления денежных средств после истечения срока акцепта,  Поставщик оставляет за собой право принять такой акцепт путем передачи товара.